Ano 2019, Número 117 Goiânia, terça-feira, 2 de julho de 2019 Página 27

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos do Diretor Geral

Portarias

Licença Capacitação.

PORTARIA N. 131/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 5342/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora Elied da Silva Paiva, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do quadro funcional
deste Tribunal, atualmente lotada na 74ª Zona Eleitoral de Goianésia-GO, para usufruto no período de 1º/7/2019 a 14/8/2019 (45 dias),
referente à primeira parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 5/5/2010 a 3/5/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de junho de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Licença Capacitação.

PORTARIA N. 135/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 4983/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora Nábia Cristina Porto Barbosa, Analista Judiciário, Área Administrativa, do quadro
funcional deste Tribunal, atualmente lotada na Assessoria Jurídica de Pessoal desta Diretoria-Geral, para usufruto no período de 2 a
30/7/2019 (29 dias), referente à segunda parcela do quarto quinquênio aquisitivo de 12/1/2010 a 10/1/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 27 de junho de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Comunicados

Plano de Contratações STIC 2019 - REVISADO

PLANO DE CONTRATAÇÕES DE SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (STIC) - 2019

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0233/2019

Solicitação nº: 0233/2019; Favorecido: BRUNO LANGONI SALGADO; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: RIO VERDE-
GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar de treinamento do sistema PJE; Afastamento: 14/08/2019 a 17/08/2019; Nº de diárias:
3,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 1.470,00; Total Líquido: 1.345,92

PORTARIA N. 131/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 5342/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação à servidora Elied da Silva Paiva, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do quadro funcional
deste Tribunal, atualmente lotada na 74ª Zona Eleitoral de Goianésia-GO, para usufruto no período de 1º/7/2019 a 14/8/2019 (45 dias),
referente à primeira parcela do segundo quinquênio aquisitivo de 5/5/2010 a 3/5/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de junho de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral